simus, ubi tamen ea vitii fodata est, non agnoscit illum Deus; quod experte fatue ille virgines, quibus dixit: *Nescio vos. Venit aliquando hora, in qua examinabimur: Cujus est imago?* Et siquidem imaginem Dei gratia illustratam gesseris pro filio Dei agnosceris; si vero peccatis deformatam, pro filio diaboli (FABER, *Op. conc. dom. 22. post Pentec. conc. 6. n. 7.*)